



M L ENTRE ENIMIENTOS, ASSESSOR E SERVIÇOS EIRELI - ME
R. JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTREENIMIENTOS@OUTLOOK.COM
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO PREGOEIRO(A) DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU-CE

REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2022.02-SRP

DATA DE ABERTURA: 15/06/2022

HORARIO: 06:00HS

Senhor(a) Pregoeiro(a),

Apresentamos Nossa proposta de preços, conforme a planilha em anexo, referente ao Objeto do PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2022.02-SRP, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÕES DE EVENTOS COMPREENDENDO LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ATRAÇÕES, DIVULGAÇÃO, EQUIPE DE APOIO, SEGURANÇA, ILUMINAÇÃO E DECORAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE. Pelo valor global de R\$ 399.000,00 (-TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS-) com prazo de execução dos serviços conforme os termos do edital.

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias a contar da data de recebimento da proposta.

Pagamento: até 30 (trinta) dias após SERVIÇOS prestado e emissão de Nota Fiscal.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme o Edital.

BANCO DO NORDESTE AG 298-4 C/C 006801-0

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONFORME O EDITAL

Prazo de entrega: de acordo com o recebimento da ordem de compras e conforme os termos deste edital

PRAZO DE EXECUÇÃO: O início para execução dos serviços será prazo máximo de 05 (cinco) dias contados do recebimento da ordem de serviço, nos Ideais determinados pelo Setor Solicitante, observando rigorosamente as especificações contidas neste termo de referência. nos anexos e disposições constantes de sua proposta de preços. E conforme o edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.





M L ENTREMONTES, ACESSOR E SERVIÇOS EIRELI - ME
 R. JOAO ALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
 CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
 FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTREMONTES@OUTLOOK.COM
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

LOTE 02 - ESTRUTURA CIVIL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	CULTURA	ESPORTE	ASSIST	EDUC	GAB	* SAUDE	AGRICULT	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	<p>PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE AREA COBERTA DE BOCA COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M. ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA. PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM CARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 REVESTIDO EM MADEIRA, SERÁ EXIGIDO ART DESTE ITEM.</p>	DIARIA	2	0	0	0	2	0	0	4	R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS-)	R\$ 16.000,00 (- DEZESESIS MIL REAIS-)
2	<p>PALCO MEDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE AREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM CARPETADO, NA COR</p>	DIARIA	8	0	0	0	3	0	0	11	R\$ 3.900,00 (-TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS-)	R\$ 42.900,00 (- QUARENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS-)





M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSOR E SERVIÇOS EIRELI - ME
 R. JOAO ALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
 CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
 FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

3	<p>GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TOMO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA</p>	DÍARIA	7	15	4	4	2	0	0	32	<p>R\$ 2.400,00 (-DOIS MIL E QUATROCENTO S REAIS-)</p>	<p>R\$ 76.800,00 (-SETENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS-)</p>
	<p>PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, EM REVESTIDO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.</p>											





M L ENTRETEMIMENTOS, ASSESSOR E SERVIÇOS EIRELI - ME
 R. JOAO ALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
 CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
 FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETEMIMENTOS@OUTLOOK.COM
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

4	<p>PALCO MINI PORTE 6 METROS - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 5M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 4MX4M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM ALUMÍNIO COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA</p>	DIARIA	7	0	3	4	0	2	1	17	R\$ 1.750,00 (-MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 29.750,00 (-VINTE E NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-)
5	<p>TABLAO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE TABLAO MEDINDO 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.</p>	DIARIA	6	1	1	2	1	1	13	R\$ 1.000,00 (-MIL REAIS-)	R\$ 13.000,00 (-TREZE MIL REAIS-)	
6	<p>CAMARIM TIPO 1 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGH&DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO.</p>	DIARIA	6	0	0	2	0	0	8	R\$ 1.100,00 (-MILE CEM REAIS-)	R\$ 8.800,00 (-OITO MILE OITOCENTOS REAIS-)	

010007
 010007



M L ENTRE ENHENTOS, ASSESSOR E SERVIÇOS EIRELI - ME
 R. JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
 CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
 FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTREHENHENTOS@OUTLOOK.COM
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

7	<p>TORRE DE OBSERVAÇÃO - LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS MEDINDO 2,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA APOIO DA EQUIPE DE SEGURANÇA NOS DIAS DOS EVENTOS.</p>	DIARIA	2	0	0	0	0	2	0	0	4	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS-)	R\$ 1.200,00 (-MIL E DUZENTOS REAIS-)
8	<p>ESTANDE DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ANODIZADO CARPETE COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. DE ILUMINAÇÃO FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.</p>	DIARIA	10	0	0	0	10	0	40	60	R\$ 400,00 (- QUATROCENTOS REAIS-)	R\$ 24.000,00 (- VINTE E QUATRO MIL REAIS-)	
9	<p>GRID - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRID Q30, APLICÁVEL EM DIVERSOS EVENTOS.</p>	METRO LINEAR	500	50	200	200	150	50	50	1200	R\$ 34,00 (-TRINTA E QUATRO REAIS-)	R\$ 40.800,00 (- QUARENTA MIL E OITOCENTOS REAIS-)	
10	<p>FECHAMENTO - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 3MM COM AS SEGUINTES DIMENSÕES 2,00M POR 3,00M</p>	M	50	0	0	0	100	0	0	150	R\$ 18,00 (-DEZOITO REAIS-)	R\$ 2.700,00 (- DOIS MIL E SETECENTOS REAIS-)	





M L ENTRE ENIMIENTOS, ASSESSOR E SERVIÇOS EIRELI - ME
R. JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTREENIMIENTOS@OUTLOOK.COM
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

DISCIPLINADORES DE LOCAÇÃO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 3M DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.	UNID	150	0	0	0	200	100	100	50	600	R\$ 17,00 (- DEZESSETE REAIS-)	R\$ 10.200,00 (- DEZ MIL E DUZENTOS REAIS-)
11												
12	BARRICADAS - LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.	M	10	0	0	0	10	0	0	20	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS-)	R\$ 1.000,00 (-MIL REAIS-)
13	PORTICO TIPO 2 - LOCAÇÃO DE 1 PÓRICO DE ENTRADA 8M X 5M - MONTADA EM Q30, COM 8M DE LARGURA POR 5M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO, COM BANNERS REVESTIDO DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 8M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.	DIARIA	0	4	0	1	0	0	0	5	R\$ 1.800,00 (-MIL E OITOCENTOS REAIS-)	R\$ 9.000,00 (- NOVE MIL REAIS-)
14	PORTICO TIPO 3 - LOCAÇÃO DE 1 PÓRICO DE ENTRADA 6M X 5M - MONTADA EM Q30, COM 6M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO, COM BANNERS REVESTIDO DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 6M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.	DIARIA	3	0	0	0	1	0	1	5	R\$ 1.632,00 (-MIL SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS-)	R\$ 8.160,00 (- OITO MIL CENTO E SESENTA REAIS-)

RECEBIMTO Nº 01887
CNPJ 29.326.036/0001-41
M. L. ENTRE ENIMIENTOS, ASSESSOR E SERVIÇOS EIRELI - ME



M L ENTRE ENIMENTOS, ASSESSOR, E SERVIÇOS EIRELI - ME
 R. JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
 CEP: 62.650-000
CNP J: 29.326.036/0001-41
 FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTREENIMENTOS@OUTLOOK.COM
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

15	ARQUIBANCADA DE MEDIO PORTE - LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 05 (CINCO) ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, COM BARRAS DE TODA TRAVAMENTO EM ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA 0=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.	M	120	40	0	40	0	0	0	0	200	R\$ 170,00 (-CENTO E SETENTA REAIS-)	R\$ 34.000,00 (- TRINTA E QUATRO MIL REAIS-)
16	PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 1M FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA	DIARIA	4	0	0	0	1	0	0	0	5	R\$ 2.000,00 (-DOIS MIL REAIS-)	R\$ 10.000,00 (- DEZ MIL REAIS-)

001888





M L ENTRE ENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
 R. JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
 CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
 FONE: (85) 99914-1031 / E-MAIL: MLENTREENIMENTOS@OUTLOOK.COM
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

17	BARRACAS TIPO 1 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BARRACA MEDINDO 3X3 MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E LONA NIGHT & DAY BRANCA. CONTENDO UM KIT COMPOSTO DE: 2 CONSERVADORES, 1 BALCÃO EM MADEIRA MEDINDO 3X3.	DIARIA	40	0	0	0	20	0	30	90	R\$ 250,00 (-DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 22.500,00 (-VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
18	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 3MX3M - AÇO COLUNAS EM LONA GALVANIZADO, PROTEÇÃO ANTICHAMAS, IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO.	DIARIA	40	2	20	10	20	20	10	122	R\$ 395,00 (-TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 48.190,00 (-QUARENTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS-)

VALOR TOTAL DO LOTE 02 399.000,00 (-TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS-)

DECLARAÇÃO

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim da responsável legal da empresa para assinatura do contrato a socio proprietário Sr. CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO, CNH (Carteira Nacional de Habilitação) nº 05323510120 DETRAN-CE, Carteira de Identidade nº 2003014098380 SSP-CE, expedida em 19/05/2003, Órgão Expedidor SSPCE e CPF nº 035.593.843-03, como representante legal desta empresa.

A EMPRESA M L ENTRE ENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita sob o CNPJ de nº 29.326.036/0001-41, com sede e domicílio na Rua Joao Galidino Vasconcelos nº 228, Bairro Centro, Uruburetama - Ceará, CEP 62.650-000, neste ato representado por sua representante legal CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO, brasileiro, natural do Município de Uruburetama - Estado do Ceará, solteiro, empresário, portador do CPF nº 035.593.843-03, e da CNH (Carteira Nacional de Habilitação) nº 05323510120 DETRAN-CE, com domicílio e residência na Rua João da Cruz Meneses, nº 155, Centro, Uruburetama, Ceará, CEP 62.650-000 DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de aprovação em processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2022.02-SRP, Junto ao Município de TURURU - CE, Estado do Ceará

A) Sob as penalidades cabíveis, que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais de que todas as cotações a serem apresentadas para a prestação dos serviços objeto do presente edital estarão incluídos todos os custos diretos e indiretos que incidam sobre a realização dos serviços, como materiais, locação e manutenção geral dos equipamentos; instalação e transporte dos equipamentos; e todas as condições





M L ENTRE ENIMENTOS. ASSESSOR E SERVIÇOS EIRELI - ME
R. JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE
CEP: 62.650-000
CNPJ: 29.326.036/0001-41
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

de funcionários; impostos, fretes e taxas; encargos previdenciários e trabalhistas; seguros, tributos, deslocamento de pessoa, incluindo os de danos contra terceiros; sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e outros que incidam sobre a realização dos serviços e não poderão ultrapassar o valor previsto no presente instrumento convocatório.

- B) que assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no anexo I – caso sejamos vencedores da presente licitação.
- c) que assumimos inteira responsabilidade pelo a execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.
- d) inteira submissão aos ditamos da lei 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no pregão presencial acima mencionado.
- e) que das ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Federal Nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.
- f) que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- g) que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- h) que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes ao objeto como tributos, encargos sociais e trabalhistas, bem como demais ônus atinentes à execução desta licitação.
- i) declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.
- j) que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo – de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Uruburetama-Ce, 22 de JUNHO de 2022.

Assinado de forma digital
M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS
EIRELI/29326036000141 Dados: 2022.06.22 09:30:19
-03'00'

Assinado de forma digital
por CARLOS HENRIQUE
CARLOS HENRIQUE BASTOS
EVARISTO:03559384303
Dados: 2022.06.22
08:30:39 -03'00'

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 29.326.036/0001-41
CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO
CPF:035.593.843-03
(TITULAR/ADMINISTRADOR)

